
 

 

HAFTALIK VELİ BÜLTENİ – 26 MAYIS 2017 

 

VELİLERİMİZE HATIRLATMALAR 

2017-2018 Eğitim ve Öğretim Yılı için kayıt yenileme belgeleriniz öğrencilerimiz aracılığı ile 12 

Mayıs 2017 Cuma günü zarf içinde iletilmiştir. 

Kayıt Yenileyecek Sınıflar Kayıt Yenileme Tarihleri 

Okul Öncesi Sınıflar 05 Haziran 2017 

1 ve 2.Sınıflar 06 Haziran 2017 

3 ve 4. Sınıflar 07 Haziran 2017 

 
    2017-2018 Eğitim- Öğretim Yılı ücretlerimiz için lütfen TIKLAYINIZ. 

  

 PYP sorgulama ünitesi bültenimiz için lütfen TIKLAYINIZ. 

 

4. SINIFLAR PYP SERGİSİ 

Sergi Nedir? 

Öğrencilerin disiplinlerüstü bir sorgulama sürecine katılarak gerçek hayattaki sorunları 

belirleyip,  inceleyerek  çözümler ürettikleri ortak çalışmaya dayanan bir süreçtir. PYP eğitiminin son 

yılı olan 4. sınıfta yapılan bu projede her öğrencinin, programın beş temel unsuruyla (bilgi, beceri, 

kavram, tutum ve eylem) ilgili bir çalışma yaptığını sergilemesi gerekir.  

 

Öğrencilerimizin PYP’den MYP öğrenimine geçişlerini kutladıkları ve birikimlerini 

yansıtacakları sergi sunumunu ile kutlama törenini onurlandırmanızı dileriz. 

Saygılarımızla, 

                                                                                    Okul Yönetimi 

Sergi davetiyemiz için lütfen TIKLAYINIZ. 
 

 

 

http://www.obi.bilkent.edu.tr/muhasebeucret.htm
http://idv.moodle.bilkent.edu.tr/obi/2016-2017/course/view.php?id=54
http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/PYPSergiProgram.pdf


 

E-FATURA 

Okulumuz e-arşiv fatura sistemine geçmiştir. Bundan sonraki faturalarınız elektronik ortamda 

düzenlenerek e-posta adreslerinize gönderilecektir.  

 

MÜZİK BURSU SINAV SONUÇLARI  

Müzik Bursu sınav sonuçlarımız açıklanmıştır. Sınav sonuçlarını öğrenmek için lütfen TIKLAYINIZ.  

 

2. SINIFLAR KOROLAR ŞENLİĞİ 

2. sınıflar koromuz 28 Mayıs 2017 Pazar günü saat 14:00’te Zafer Koleji’nde yapılacak olan Korolar 

Şenliği’nde okulumuzu temsil edeceklerdir. Katılacak tüm öğrencilerimize ve koro şefleri Müzik 

Öğretmenimiz Sn. Gökhan Kalender ve piyano eşliğinde Müzik Öğretmenimiz Sn. Ceren Göksu’ya 

başarılar dileriz.  

YEŞİL BAYRAK ÖDÜLÜ 

2016-2017 Öğretim yılında  sürdürülebilir bir çevre için erken yaşta çevre bilinci oluşturulmasını 

amaçlayan uluslararası Eko-Okullar Programı kapsamında  Özel Bilkent İlk ve Orta Okulu  13.05.2017 

günü Başkent Üniversitesi Ayşeabla Koleji'nde  düzenlenen törenle bir kez daha  ‘Yeşil Bayrak Ödülü’ 

almaya hak kazanmıştır. 

Tüm öğrencilerimizi ve koordinatör öğretmenimiz Sn. Duygu Acar Sevim’i kutluyoruz. 

 

GELENEKSEL SANAT GECESİ 

Geleneksel Sanat Gecemiz bu yıl 9 Haziran Cuma günü gerçekleştirilecektir. Tüm velilerimizi 

Bilkent Üniversitesi Müzik ve Sahne Sanatları Fakültesi’nde yapılacak bu etkinliğimizde aramızda 

görmekten mutluluk duyacağız.   

 

 

http://www.obiweb.bilkent.edu.tr/~suat/mburs/


 

 

BASKETBOL ANTRENMAN PROGRAMI 

Basketbol gruplarımızın 15 Mayıs – 4 Haziran tarihleri arasındaki çalışma programı için 

TIKLAYINIZ. 

 

19 MAYIS ATATÜRK’Ü ANMA GENÇLİK VE SPOR BAYRAMI  

Mustafa Kemal’in Samsun’da tutuşturduğu kurtuluş meşalesinin Anadolu’da elden ele, gönülden 

gönüle dolaşmasının 98. yıl dönümünü coşkuyla kutlamak amacıyla 18 Mayıs Perşembe günü doğu 

kampüs spor salonunda; 19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı törenimizi gerçekleştirdik. 

Ortaokul ve lise öğrencilerimizin sunduğu törene ilkokul 4. Sınıf öğrencilerimiz de katıldılar. 

 

 

 

 

 

 

 

Kurtuluş Savaşı’mızın başlangıcı olarak kabul edilen bu kutlu günde, atalarımızın mücadele azmini 

bir kez daha minnetle anan, Türk gençliği olarak yaktıkları meşaleyi diri tutacaklarına söz veren 

Bilkent öğrencileri; cumhuriyetin dinamik ruhunu yansıtan gösteriler eşliğinde bayramlarını kutladılar. 

Törende, 2016-2017 eğitim öğretim yılında Türkiye şampiyonu olan step aerobik takımımız, Ankara 

birincisi ve bölge ikincisi olan halk oyunları ekibimiz ve pop orkestra grubumuz sahne alırken 

öğrencilerimiz Atatürk’ün Gençliğe Hitabesi ile Gençliğin Ata’ya Cevabı’nı coşkuyla okudular. 

 

 

 

 

 

 

Törenimizin hazırlanmasında emeği geçen tüm öğretmen ve öğrencilerimizi yürekten kutluyoruz. 

 

http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/bedenilk12052017.pdf


 

MAYIS AYI ÇALIŞMALARIMIZ 

29 Mayıs 2D Sınıfından Nehir Nisa KAYMAK – Batu ÖZCAN Öğle Arası Dinletisi ÇAS 11.30 

29 Mayıs-2 Haziran 4.Sınıflar Sergi  Hazırlık ve Sunum Haftası 

30 Mayıs 2.Sınıflar Toplantısı ÇAS 9. Ders Saati 

31 Mayıs OAB Toplantısı 

31 Mayıs Okul Öncesi 2 -JOB KİDS OYUN ATÖLYESİ’ne Gezi 

31 Mayıs 4. Sınıflar Sergi Kutlama Konser Provası 9. ders saati  ÇAS 

31 Mayıs 4. Sınıflar Matematik Sınavı 2. Ders Saati 

01 Haziran 2A Mehmet Oğuz YÖRÜBULUT–2C Deniz Doruk YILMAZ Öğle Arası Dinletisi ÇAS 11.30 

02 Haziran 4. Sınıflar Sergi Sunumları 

 

 

ETKİNLİKLERİMİZ 

Velilerimiz için ‘İletişim’ konulu sunum  

Değerli Velimiz, aynı zamanda İzgören Akademi Yönetim Kurulu Üyesi ve eğitmeni olarak görev 

yapan Sayın Gökhan Okçu 23 Mayıs Salı günü okulumuz velilerine ‘İletişim’ konulu bir sunum yaptı. 

‘Gel Yavrum Gel’ başlıklı, çocuklarımızla iletişimin temel taşları, yapılan hatalar ve hayattan 

örneklerin yer aldığı bu renkli ve keyifli sunum için velimize ve organizasyonu planlayan OAB 

üyelerimize teşekkür ediyoruz.  

 

  

 

 

 

 

 

 

 



 

Öğrencilerimiz için veli sunumları 

 Değerli velimiz Deniz Ertuna, öğrencilerimiz ile birlikte profesyonel olarak yürüttüğü spor hayatını 

ve UNİCEF kuruluşunun amacını paylaştı. Öğrencilerimiz “Çocuk Hakları “ ile UNİCEF arasında 

bağlantı kurma fırsatı bulurken, kişilerin toplum içinde farklı rol ve görevleri olduğunun 

farkındalığını yaşadılar. Milli sporcu olan Deniz Bey aynı zamanda çocuk hakları için hizmet veren 

UNİCEF kuruluşu ile ilgili animasyon filmleri paylaştı.  Öğrencilerimiz UNİCEF pankartlarını 

yorumlama çalışması yaptılar, eşli “Çocuk Hakları” pankartları hazırlayarak, duygu ve düşüncelerini 

resimlediler. Zaman ayırarak bizler ile birlikte olan değerli velimize katkılarından dolayı teşekkür 

ederiz. 

 

 

 Değerli velimiz Bülent Bilaloğlu; Okul Öncesi 2 grubu öğrencilerine kendi mesleği ile ilgili 

paylaşımlarda bulunmuştur. “Eczacı” olan velimiz mesleğini neden seçtiğini  ve insanların yaşamında 

neden önemli olduğunu anlatmıştır. Ayrıca öğrencilerimizle kokulu taşların nasıl yapıldığını 

paylaşmıştır. Taş yapımında kullanılması gereken malzemeleri açıklamıştır.  

 

 

 

 



 

 

 Değerli velimiz Salih Yaluğ “İşletmecilik”  mesleği ile ilgili öğrencilerimizin merak ettiği soruları 

yanıtlamıştır. Kafesinde çalışan aşçısı ile öğrencilerimizle birlikte hazırladıkları kanepeler ile 

keyifli  deneyimlerde bulunulmuştur. 

 

 

 

 2. sınıf öğrencilerimiz, velilerimizden İnşaat Mühendisi Sn. Bayındır Yeşilmen’in “Doğal Afetler 

ve Korunma Yolları”  sunumunu izlediler.  “Dünyanın İşleyişi” teması kapsamında doğal afet türleri, 

afetlerin yaşam alanlarımıza etkisi ve afetlerden korunma yollarına yönelik bilgilerini geliştirdiler 

ve pekiştirdiler. Sunumda ülkemizde ve dünyada en çok görülen doğal afetler anlatılırken, doğal 

afetlerin önlenemeyeceği ancak etkilerinin azaltılabileceği konusunda farkındalık kazandılar. 

Değerli velimize, katkılarından dolayı çok teşekkür ederiz. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 2. sınıf velilerimizden Jeoloji Mühendisi Sn. Arzu Yadigar, “Dünyanın İşleyişi” teması kapsamında 

öğrencilerimize bilgilendirici bir sunum yaptı. Jeolojik ve meteorolojik nedenlerle oluşan doğal 

afetleri öğrencilerimizin yaşamlarından örneklerle anlatarak öğrenmelerinin pekişmesine katkı 

sağladı. Aynı kökenli deprem, tsunami ve yanardağ patlamalarının ülkemizdeki oluşumları üzerinde 

durdu. Öğrencilerimizin doğa olaylarının engellenemeyeceği ancak korunmanın mümkün olduğu 

konusundaki farkındalıkları arttı. Doğal afetler sonrasında arama kurtarma çalışmalarından ve bu 

konudaki gönüllü üyeliğin önemini anlatan konuğumuza, katkılarından dolayı çok teşekkür ederiz. 

 

 

 

 

 

 

Zootekni Gezisi  

Okul Öncesi 1 öğrencilerimizle “Çiftlik yaşamında canlılar etkileşim içindedir.” Ana Fikri 

kapsamında  Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi Zootekni bölümüne gezimizi gerçekleştirdik. 

Gezi sırasında ahır, ağıl, kümes kavramlarını öğrendiler. Çiftlik havanlarından inek, keçi, oğlak,  

ördek, tavuk ve  horozu yakından görme fırsatı yakaladılar. Gezi rehberimize merak ettikleri 

soruları sorarak keşiflerini tamamladılar.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Oryantiring 

24 Mayıs 2017 Çarşamba günü ‘Dünya Oryantiring Günü’ etkinlikleri kapsamında tüm 2. ve 3. sınıf 

öğrencilerimiz Bilkent Üniversitesi Oryantiring Eğitmeni Sayın Nermin Fenmen tarafından okul 

bahçemize hazırlanan oryantiring çalışmasını tamamladılar. Asıl amacı daha çok sayıda çocuğun bu 

spor dalı ile tanışması olan bu etkinliği tamamlarken öğrencilerimiz son derece mutluydular. Tüm 

katılımcılara Türkiye Oryantiring Federasyonu tarafından katılım sertifikaları verildi. Etkinliğin 

gerçekleştirilmesinde yardımlarını esirgemeyen Sayın Nermin Fenmen’e teşekkürlerimizi sunarız.  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

MÜZİK DİNLETİLERİ 

Bu hafta öğle arası müzik dinletilerimizde; pazartesi günü 1A sınıfından Mina Ok ‘Old Women’ adlı 

şarkıyı, Armina Ceren Karaaslan ‘Bingo’ adlı şarkıyı sınıf arkadaşlarına seslendirdiler. 

 

    
 

Perşembe öğle arasında ise 1D sınıfından, Olcay Arslan ‘Polka Time’ adlı şarkıyı, Alper Körpeoğlu 

‘Rock It Away’ adlı şarkıyı ve Hasan Afacan ‘ Alouette’ adlı şarkıları sundular. 

 

                                 

 

Sınıf arkadaşlarına yaptıkları keyifli sunumlar için öğrencilerimize teşekkür ediyoruz. 

EKO OKUL BÜLTENİMİZ 

2. sınıf öğrencilerimiz İngilizce derslerinde Eko-Okul programı kapsamında GDO’lu ürünleri 

tartıştılar. GDO’nun meyve ve sebzelere verdiği zararları konuştular. Öğrencilerimiz GDO’lu ürünlerin 

zararları hakkında posterler hazırladılar, sloganlar yazdılar ve çalışmalarını renklendirdiler.  

 

 



 

 

4. sınıf öğrencilerimiz de GDO’lu besinler hakkında bir sınıf içi tartışma yaptılar ve bunun 

sonucunda GDO’nun besinlere verdiği zararları anlatan ve insanları bu zararlar konusunda uyaran 

posterler hazırladılar.  

Böylece her iki sınıf seviyesindeki öğrencilerimiz GDO’lu ürünler hakkında bilinçlendiler ve okuldaki 

diğer arkadaşlarıyla, posterlerini Eko-Okul panosunda sergileyerek bilgilerini paylaştılar. 

 


